
I

G M N T

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 31 augustus 2O2I,
nr.2021-67;

Besluit:

1. In te stemmen met de overdracht van de N69 aan de gemeente Waalre conform de
voorl ig gende overeen komst

2. In te stemmen met het aanwenden van de te verkrijgen middelen uit de
overeenkomst voor de herinrichting van de Eindhovenseweg / Valkenswaardseweg

3. Op te dragen aan de burgemeester om de overeenkomst ten uitvoer te brengen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 oktober 2O2L.

De raad va emeente Waalre
de voorzitter,de griffi

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer


